
CAMARA MUNICIPAL DE BERILO Página: 1

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL

0,00

102.335,50

102.335,50

62.303,66

164.639,16

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

88.712,68

15.732,72

104.445,40

60.193,76

164.639,16

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 PODER LEGISLATIVO

032.681-X 1.706,83 193.804,73 193.804,73 1.706,83MOVIMENTO001  B.Brasil 04.060-6

032.681-X 60.596,80 89.414,80 91.524,70 58.486,90APLICAÇAO002  B.Brasil 04.060-6

000.355-0 0,03 0,00 0,00 0,03MOVIMENTO003  C.E.F 00.070-5

  Total: 283.219,53 285.329,4362.303,66 60.193,76

62.303,66 283.219,53  Total Geral: 285.329,43 60.193,76

VANI GONÇALVES MENDESJOVELIANO DOS SANTOS ROMÃO

Tesoureiro Camara Contador  062798O6

HUMBERTO CARLOS FREIRE

Presidente da Câmara

SILVANO ESTEVES DE SOUZA

Resp.Controle Interno

U-39                    Síntese - Tecnologia e Informática Ltda.


