CAMARA MUNICIPAL DE BERILO DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO

Página:

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

RECEITA ORÇAMENTÁRIA	0,00	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	88.712,68
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	102.335,50	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	15.732,72
SOMA	102.335,50	SOMA	104.445,40
SALDO ANTERIOR	62.303,66	SALDO ATUAL	60.193,76
TOTAL	164.639,16	TOTAL	164.639,16

Banco	Cód/Verba	Agência	Conta	Saldo Anterior	Depósitos	Retiradas	Saldo Atual
Entidade:	01 PODER LEGISLATIVO						
B.Brasil	001 MOVIMENTO	04.060-6	032.681-X	1.706,83	193.804,73	193.804,73	1.706,83
B.Brasil	002 APLICAÇAO	04.060-6	032.681-X	60.596,80	89.414,80	91.524,70	58.486,90
C.E.F	003 MOVIMENTO	00.070-5	000.355-0	0,03	0,00	0,00	0,03
			Total:	62.303,66	283.219,53	285.329,43	60.193,76
			Total Geral:	62.303,66	283.219,53	285.329,43	60.193,76

SILVANO ESTEVES DE SOUZA	JOVELIANO DOS SANTOS ROMÃO	VANI GONÇALVES MENDES	HUMBERTO CARLOS FREIRE
Presidente da Câmara	Tesoureiro Camara	Resp.Controle Interno	Contador 06279806